
UPRAVENIE 
NA MIERU

MOŽNO 
INDIVIDUÁLNE 
NAPLÁNOVAŤ

NEMECKÝ
KVALITNÝ
VÝROBOK

VESTAVNÁ KUCHYNĚ, bez spotřebičů a dřezu, 
šířky zobrazených sestav: 120cm + 285 cm, 
obklad výklenku a barová noha za příplatek 
27.999,- (18710476/01-03)

SET DŘEZ + BATERIE

DŘEZ SONA 5S,
Moderní granitový dřez s nad-
standardní vaničkou, ergono-
mickou plochou pro baterii a 
možností oboustranného vesta-
vění. Dřez je vhodný do skříňky 
s min. šířkou 50cm a je dostupný 
ve více barevných provedeních. 
Běžná prodejní cena dřezu 
6.990,-

BATERIE MIDA,
Kuchyňská baterie v granitovém 
provedení s výš umístněnou vý-
pustí pro jednodušší plnění ná-
dob. Dostupná ve více bare-
vných provedeních. 
Běžná prodejní cena baterie 
3.190,-

(17630876/02)

27.999,-

Cena za set*7.999,-

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na 
www.mobelix.cz 1) Platí do 30.09.2018. Neplatí pro již uzavřené zakázky. Bez plynových, vodovodních a elektrických přípojek. Na všechny rozložené kuchyňské programy se akce „Dodání & montáž“ nevztahuje (budou účtovány ceny podle 
běžného ceníku). 2) Sleva se vztahuje na plánovatelné kuchyně, naplánované od od 01.10. do 31.10. Sleva se nevztahuje na již uzavřené kupní smlouvy nebo na neukončená plánování. Slevy nemožno kombinovat. Sleva se počítá z běžných 
prodejních cen a nevztahuje se na služby, kuchyňské spotřebiče, dřezy, vodovodní baterie, kamenné pracovní desky, skleněné obklady a na již zlevněné zboží.Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob.

Velký výběr 

barev a dekorů 

dřeva na 

objednávku

Kuchyně 
na míru 
Nabídka platí od 01.10.2018 do 31.10.2018. -50%2)

Novinka!

3D
plánování kuchyní

u Vás 
doma!

objednávejte na 

www.mobelix.cz

Dodání a 

montáž 

kuchyně

zdarma
1)

Akční cena

- 50% Původní cena 55.998,- **

MCZk0-MCZ10-8-k-04-01__@__2__@2__001   1 31.08.18   09:54



UPRAVENIE 
NA MIERU

MOŽNO 
INDIVIDUÁLNE 
NAPLÁNOVAŤ

NEMECKÝ
KVALITNÝ
VÝROBOK

UPRAVENIE 
NA MIERU

MOŽNO 
INDIVIDUÁLNE 
NAPLÁNOVAŤ

NEMECKÝ
KVALITNÝ
VÝROBOK

UPRAVENIE 
NA MIERU

MOŽNO 
INDIVIDUÁLNE 
NAPLÁNOVAŤ

NEMECKÝ
KVALITNÝ
VÝROBOK

MOŽNO 
INDIVIDUÁLNE 
NAPLÁNOVAŤ

NEMECKÝ
KVALITNÝ
VÝROBOK

UPRAVENIE 
NA MIERU

UPRAVENIE 
NA MIERU

MOŽNO 
INDIVIDUÁLNE 
NAPLÁNOVAŤ

NEMECKÝ
KVALITNÝ
VÝROBOK

UPRAVENIE 
NA MIERU

MOŽNO 
INDIVIDUÁLNE 
NAPLÁNOVAŤ

NEMECKÝ
KVALITNÝ
VÝROBOK

VESTAVNÁ KUCHYNĚ, bez spotřebičů a dřezu, 
šířky zobrazených sestav: 180cm + 240cm, obklad 
výklenku za příplatek 34.999,- (22370106/01-02)

ROHOVÁ KUCHYNĚ, bez spotřebičů a dřezu, 
rozměr rohu: 290/190cm, obklad výklenku za 
příplatek 31.999,- (18710485/01-02)

VESTAVNÁ KUCHYNĚ, bez spotřebičů a dřezu, 
šířka zobrazených sestav: 225cm + 160cm 
32.999,- (18710486/01)

32.999,-

ROHOVÁ KUCHYNĚ, bez spotřebičů a dřezu, 
rozměr rohu: 305/175cm, jídelní stůl za příplatek 
32.999,- (04530593/14)

32.999,-

KUCHYŇSKÁ LINKA, bez spotřebičů a dřezu, šířky 
zobrazených sestav: 260 + 153,2 cm 63.999,- 
(04530695/02)

63.999,-

31.999,-

34.999,-

VESTAVNÁ KUCHYNĚ, bez spotřebičů a dřezu, 
šířky zobrazených sestav: 180cm + 280cm, 
barová deska za příplatek 56.999,- (04530733/01-02)

56.999,-

Akční cena

- 50%

Akční cena

- 50%

Akční cena

- 50%

Akční cena

- 50%

Akční cena

- 50%

Akční cena

- 50%

Původní cena 63.998,- **

Původní cena 69.998,- **

Původní cena 65.998,- **

Původní cena 113.998,- **

Původní cena 127.998,- **

Původní cena 65.998,- **

Velký výběr 

barev a dekorů 

dřeva na 

objednávku

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz MCZ10-8-k 02/03

20 měsíčních 
splátek

 0% NAVÝŠENÍ

MCZk0-MCZ10-8-k-02-03__@__2__@2__002   2 31.08.18   09:54



Novinka!

3D
plánování kuchyní

u Vás doma!
objednávejte na www.mobelix.cz

Dodání a 
montáž 
kuchyně
zdarma1)

UPRAVENIE 
NA MIERU

MOŽNO 
INDIVIDUÁLNE 
NAPLÁNOVAŤ

NEMECKÝ
KVALITNÝ
VÝROBOK

UPRAVENIE 
NA MIERU

MOŽNO 
INDIVIDUÁLNE 
NAPLÁNOVAŤ

NEMECKÝ
KVALITNÝ
VÝROBOK

VESTAVNÁ KUCHYNĚ, bez spotřebičů a dřezu, 
rozměr rohu: 260/290cm + 120cm 39.999,- 
(04530726/01)

39.999,-

VESTAVNÁ KUCHYNĚ, bez spotřebičů a dřezu, 
šířky zobrazených sestav: 240cm + 120cm 
42.999,- (04530734/01)

42.999,-

UPRAVENIE 
NA MIERU

MOŽNO 
INDIVIDUÁLNE 
NAPLÁNOVAŤ

NEMECKÝ
KVALITNÝ
VÝROBOK

VESTAVNÁ KUCHYNĚ, bez spotřebičů a dřezu, 
rozměr rohu: 285/230cm, obklad výklenku, 
bočnice a osvětlení za příplatek 39.999,- 
(04530739/01-04)

39.999,-

Akční cena

- 50%

Akční cena

- 50%

Akční cena

- 50%

Původní 

**

Původní cena 79.998,- **

Původní cena 85.998,- **

Původní cena 79.998,- **

Velký výběr 

barev a dekorů 

dřeva na 

objednávku

1) Platí do 31.10.2018. Neplatí pro již uzavřené zakázky. Bez plynových, vodovodních a elektrických přípojek. Na všechny rozložené kuchyňské 
programy se akce „Dodání & montáž“ nevztahuje (budou účtovány ceny podle běžného ceníku). 2) Reprezentativní příklad: cena zboží 30 000 
Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 30 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, výše měsíční splátky 1 500 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 30 000 
Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Poskytovatelem úvěru je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE 
(která v ČR užívá obchodní značku Hello bank! by Cetelem).

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

20 měsíčních 
splátek

 0% NAVÝŠENÍ
2)

MCZk0-MCZ10-8-k-02-03__@__2__@2__003   3 31.08.18   09:54



MCZk0-MCZ10-8-k   MCZ10-8-k   04
Nabídka platí od 01.10.2018 do 31.10.2018.

Veškeré nabídky jsou platné od 01.10. do 31.10.2018, do vyprodání zásob. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny ceny jsou prodejní ceny, všechny ceny 
včetně DPH. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dispozici na prodejně. Zboží bez dekoračních předmětů. Odběr pouze v množství typickém pro domácnost. 1) 
Sleva se vztahuje na plánovatelné kuchyně, naplánované od od 01.10. do 31.10. Sleva se nevztahuje na již uzavřené kupní smlouvy nebo na neukončená plánování. Slevy 
nemožno kombinovat. Sleva se počítá z běžných prodejních cen a nevztahuje se na služby, kuchyňské spotřebiče, dřezy, vodovodní baterie, kamenné pracovní desky, skle-
něné obklady a na již zlevněné zboží.Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní s.r.o., Nárožní 1390/4, 
Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00 www.mobelix.cz, info@moebelix.cz

Nákup na 
splátky

158 00 
Praha Stodulky 
Nárožní 1390/4 
Call centrum  
+420 230881-000
Otevírací doba  
Po-Ne: 10:00 - 20:00

190 00 
Praha Vysočany 
Kolbenova 50 
Call centrum  
+420 283 061 900
Otevírací doba  
PO-NE: 09:00-20:00

530 09  
Pardubice 
Poděbradská ul. 
Call centrum 465-
835000
Otevírací doba 
Po-Ne: 09:00 - 19:00 
Autobus linka:  
6 zastávka Globus 
Trolejbus linka:  
3,7,11,33 zastávka Globus

301 00 
Plzeň  
Folmavská 1270/12 
Call centrum 379 
824 000
Otevírací doba 
Po-Ne: 09:30-19:30

664 42 
Brno 
Splaviska 1154 
Call centrum 515 
809 000
Otevírací doba 
Po-Pá: 10:00-20:00 
So-Ne: 9:00-20:00 
Autobus 78,  
zastávka XXXLutz

370 04 
České Budějovice 
Strakonická 1278 
Call centrum 388 
606 000
Otevírací doba 
Po-Ne: 09:00-19:00

763 02  
Zlín 
Třída 3. Května 1300 
Call centrum 572 
807 000
Otevírací doba 
Po-Ne: 09:30-19:30

400 10  
Ústí nad Labem 
K Zahrádkám 388/4 
Call centrum +420 
471211-000
Otevírací doba  
Po-Ne: 10:00 - 19:00 
So-Ne:   9:00 - 19:00

362 11 Jenišov u 
Karlových Varů 
Obchodní 102 
Call centrum 354 
780 000
Otevírací doba 

Po-Ne: 09:00-19:00

700 30 Ostrava 
Horní 79 
Call centrum 596 
722 799
Otevírací doba 

Po-Ne: 10:00-19:00

783 01 Olomouc 
NP Haná 
Call centrum 581 
832 000
Otevírací doba 

Po-Ne: 10:00 - 20:00 
So-Ne:   9:30 - 19:30

460 01  
Liberec 
K Bauhausu 612 
Call centrum 481 
777 000
Otevírací doba 
Po-Ne: 10:00 - 19:00 
So-Ne:   9:00 - 19:00

vysoký lesk

skladem

 11.999,- KUCHYŇSKÁ LINKA:
šířka cca 270 cm, bez spotřebičů a dřezu, cena za zobrazenou sestavu 11.999,-
SKŘÍŇKA NA SPOTŘEBIČ, Š/V/H: 60/200/57 cm 2.999,- SPODNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: 50/86/50 cm 
1.799,- SKŘÍŇKA POD DŘEZ, Š/V/H: 100/86/57 cm 3.599,- SKŘÍŇKA NA SPORÁK, Š/V/H: cca 
60/86/57 cm 1.204,- HORNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 50/54/ 32 cm 899,- HORNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: 
cca 100/54/ 32 cm 1.499,- Možnost rozšířit o další skříňky programu. (25390069/01-28,30-32,36)

Kuchyně  
na míru -50%

skladem
TYPOVÝ PROGRAM KUCHYŇSKÝCH SKŘÍNĚK, bez spotřebičů a dřezu,
SKŘÍŇKA NA NÁDOBÍ, Š/V/H: cca 50/200/57 cm 29.289,- SKŘÍŇKA NA SPOTŘEBIČ, Š/V/H: cca 60/200/57 cm 3.999,- 
SKŘÍŇKA NA POTRAVINY, Š/V/H: cca 30/200/57 cm 4.599,- SPODNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 50/86/57 cm 2.399,- SPODNÍ 
SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 100/86/57 cm 4.399,- ROHOVÁ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 110/86/57 cm 3.999,- SKŘÍŇKA POD DŘEZ, Š/
V/H: cca 100/86/57 cm 2.999,- SPODNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 50/86/57 cm 3.799,- HORNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 60/89/35 
cm 1.899,- HORNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 100/57/35 cm 1.999,- HORNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 50/57/35 cm 1.499,- ROHOVÁ 
HORNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 60x60/57/35 cm 1.699,- (18030444/01-23,25)

3.999,-
místo 7.499,-*

Skříňka na spotřebič

11.999,-

Kuchyňská linka, 

šířka 270 cm

1.499,-místo 2.799,-*

Skříňka pod dřez 

50/86/57 cm

-46%

Možnost 

rozšířit a další 

kuchyňské 

skříňky

1)

MCZk0-MCZ10-8-k-04-01__@__2__@2__004   4 31.08.18   09:54


